"RAST " SHPK
PASQYRA E PERFOMANCES 2,015
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )
“Refer- Nr Periudha Periudha
Nr Pershkrimi I elementeve llogar Raportuse araardhese
T i>Te ardhura fe aktwntetlt te shfryteznmffh““ ; ‘Ardh Anal
2 _i> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces - Aktivi 0
__3 _i>Punaekryer nga njesite ekonomike dhe e kapitalizuar Ardhagal ¢ . ]
4 >Te ardhura te tjera te shrytezimit Ardh Anal 14,271,321 9,468,870
>Te ardhura nga shitja e MALLIT 8,744,681 9,468,870
5,526,640

>Te ardhura te tjera te shrytezimit Punime per te trete

>Te ardhura te tjera te shrytezimit

5 > Shitje banese me kosto ndertimi Pasq shit nd

__6 > Shitje te perjashtuara per ndertimin Pasq e sh nd
7 >Autongarkese ne Shltje ( Vetem per AAGJM te perfunduara) Ardh Anal
8

gaim iy

> Lendaef pare dhe materialet e kons shme ,629,408 ,921

----- 8.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme S -8,732,769 40,120,921

8.2 - Te tjera shpenzime S 103,361
9 | > Shpenzime personeli 2,318,362 10,834,331

“T77719.1 < Pagate shperblime T 1,986,600 9,283,917

~ 1 9.2 - Shpenzime per Sigurimet shoqerore ¢ shendet ( vehte shpenz per pensi T 331,762 1,550,414
11 | > Zhvleresimi I Aktiveve Afat gjata Materiale .

“1277 > Shpenzime konsumi dhe amortizimi U 357,293 1,232,430
13 i >Shpenzime te tjera shfrytezimi Vi 237,873 554,667
14 1 > Shpenzime te tjera shirytezimi E 2 ETJ | ) 0 73,125

_15_1>Dalje A A GJ me koston e mbetur U 0
16
17 > Te ardhura te tjera 0 -

~TTTUI7.0 " Te ardhyra nga njesite ek ku ka interesa pjesmarese V2 0

17.2 - Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera, pjese e A A GJ Materiald V2 )
“TTTTV17.3 - Interesatre arketushme dhe te ardhura te tjera te ngjajeshme Vi -
18
19 > Zhvleresimi I Akt Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera
“20 i Shpenzime finanaciare 0 -
20.1 - Shpenzime Interesi dhe te ngjajeshme B v 0
“777120.2 - Shpenzime te tjera financiare V2
21 iPjesa e fifimit/ Flumbjes nga pjesmarjet

SRR AR R
2,998,753
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20271y
15,038
315,038
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24.1 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin

72,998,753

242"~ Shpenzimi I tatimit te shtyre

24.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes

FITIM HUMBJE PER:

27.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike meme

2772 - Tnteresa jo kontrolluse

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Pershkr|m| | elementeve

Refer- Nr
tlo

Periudha
Raportuse

= LLBLER

Periudha

araardhese

2, 2 Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktive Afat Gjata rhaterlale

2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi [ Aktivev financiare te mbajtur per shitje

2.4 -Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet \

2.5-Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

HIRES

PPN IR

HEPERF]

7.2 -Interesa jo kontrolluse

SHPENZIME TE PANJOHURA

1iGjoba

4,487

4,487 |

Administrator
KOSTA TACI
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19,987,200

PASQYRA E PERFOMANCES 2,015
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS FUXIONIT )
Refer- Periudha Periudha
Nr Pershkrimi I elementeve Nr llogar Raportuse paraardhese
11> Te ardhura te aktivitetit te shfryte21m1t ( Kryesor ) 14,271,321
> Kostg te shlges ( perfshire_sh

am rt1 mlt he cvlere 'm1t) _ i (5,715,880

51> Shpenzime te shperndarjes ( perfshire shpenzimet e amortizimit dhe cvleresimit )
61> Te ardhura te tjera ( Te veprimatrise ndihmese ) -
6.1 - Te ardhura te tjera te_shfrytezimit

6.2 - Te ardhura nga njesia ekonomike ku ka interesa te pjesmarjes

6.3 - Te ardhura nga _investimet dhe huate e tjera, pjesee A A GJ M

6.4 - Interesa te arketushem dhe te ardhura te tjera te_ngjajeshme

Zhvleresimi I Aktiveve Financiare dhe inv financ te mbajt si aktive A Shkurter
81 Shpenzime Financiare

8.1 - Shpenzime _interesi dhe shpenzime te ngjajeshme ( paraqit vecmas .. )

8.2 - Shpenzime te tjera financiare
9,?4983 ¢ fitimit / .fl.ufzﬂm.es,pg:z,@.e.aeryeﬂ.et ] SRR j

———

S

~

4
2 998 753

2,998, 753 | -

11.2 Shpenzimi I tatimit te shtyre
11.3 - Pjesa e tatim fitimit te_pjesmarjes
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FITIM HUMBJE PER :
13.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike meme 4 4
13.2 - Interesa jo kontrolluse 4 4 4

W E
i)

1

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Refer- Periudha Periudha
Pershkrimi I elementeve Raportuse paraardhese

2iTE
------ ‘iﬂl-tnls-i;ereng;; (ﬁ/-)nga })erkthlml I monedhes ne vepnmtarl te huaj
2.2 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktive Afat Gjata materiale

2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare te_mbajtur_per shitje
2.4 - Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet

2.5-Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese
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.............

“HOTAL,

T Py

7.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme
7.2 - Interesa jo kontrolluse

Administrator
OSTA TACI




